
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 травня 2023 року         № 1521 

 

Про депутатський запит депутатки  

Кропивницької міської ради  

В.Яремчук 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 

восьмого скликання та розглянувши депутатський запит депутатки міської ради 

В.Яремчук від 04.05.2023 № 12/8-дз, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутатки міської ради В.Яремчук                 

щодо забезпечення нормального температурного режиму та ремонту 

найпростішого укриття в загальноосвітній школі ІІ-ІІІ ступенів № 10, смт Нове  

(додається). 

 

2. Управлінню освіти спільно з управлінням капітального будівництва 

Кропивницької міської ради опрацювати депутатський запит та підготувати 

інформацію про виконання цього рішення депутатці міської ради В.Яремчук                

та управлінню апарату міської ради в місячний термін. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, соціальної політики, культури та 

спорту,  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олег КОЛЮКА 



дЕПУТАТКА
кгопивницькот' МІСЬКОЇ РАДИ

уш СКЛИКАННЯ

Яремчук Валентина Сергіївна
тел.: +380676543210, ешаіі: уагешсЬиідфКґшпкоула

від “95” 01/ 2023р. Секретарю міської ради
Олегу КОЛЮЦІ

ДЕПУТАТСЬКИЙЗАПИТ

В кінці березня закінчився опалювальний сезон 2022-23р. і вже понад
місяць триває активна фаза підготовкидо опалювального сезону 2023-24 р.

Одне з найгостріших питань на селищі Новому - температурний режим у
освітньому закладі (школі 1110), а також ремонт укриття, яке було відкладено до

покрашення погодних умов. Щоб запобігти невирішення цих питання у

наступному навчальному році і ефективно використати часу, який є на
підготовкута вирішення проблем.

Керуючись ст. 13, 21 Закону України “Про статус депутатів місцевих
рад” ст. 49 Закону України “Промісцеве самоврядування в Україні”.

Прошу надати інформацію щодо запланованих заходів 3 термінами

виконання і відповідальними за виконання, які будуть реалізовані і вже

реалізовани задля вирішення вищезазначених проблем, а саме забезпечення

нормального температурного режиму у закладі освіти та проведення ремонту
найпростішою укриття.

Відповідь прошу надати у визначений законом термін всім депутатам
Кропивницької міської ради. .

З повагою депутатка КМР
управ ння а “ ' у

Кропивницькоїміць,: ої ради

ДЕПУТАТСЬКПЙЗАПИТ
%” 4


